

Rastin luottamus saatava kuntoon

Hanna Laukkanen

hanna.laukkanen@slpmedia.fi

Suomussalmen Rastin miesten edustusjoukkue ei saanut pisteparannusta sarjataulukkoonsa pelissään Kempeleen Kiriä vastaan, joka voitti Suomussalmella 0–2 (2–5, 0–9). Suomensarjaa pelaava Rasti tarvitsee roiman pistetilin kokenuksen, jotta joukkueella on mahdollisuus päästä neljän parhaan joukossa pudotuspeleihin elokuussa.

Pelinjohtaja **Jukka Liuska** sanoo, että kaikki tietävät, millaisiin hyviin pelisuorituksiin pystyvät. Tällä hetkellä joukkue ei kuitenkaan saa itsestään irti kaikkea potentiaalia.

– Itseluottamus palautuu onnistumisten kautta. Lauantain pelin kaksi ensimmäistä vuoroparia olivat todella hyviä onnistumisia sisällä ja ulkona, mutta sitten pelimme läsähti, Liuska sanoo.

Ulkopelin hetkellisen herpaantumisen takia Kempele tasoitti juoksut tilanteessa 2–2. Tämän jälkeen Rasti ei enää pystynyt tekemään yhtä hyviä pelisuorituksia kuin kahdessa ensimmäisessä vuoroparissa.

Joukkueen onnistujaksi Liuska nostaa 17-vuotiaan Sotkamon Jymyn sopimuspelaaja **Oskari Partasen**, joka on lyönyt useita juoksuja tällä kaudella. Hänellä itseluottamusta

taitoihinsa riittää, ja hän on onnistunut myös Sotkamon Jymyn B-pojissa tällä kaudella.

Rastin ongelmana lauantaina oli myös pelaajakato: rivissä oli vain kymmenen pelaajaa, kun Kempeleellä oli täysi 12 miehen pelaajisto. Jo alkuasetelma antaa liian paljon tasoitusta vastustajalle. Tulevan viikon kolmeen peliin Rastin joukkue on täynnä, Liuska uskoo.

Rasti sai lauantain pelin ensimmäisellä jaksolla useita kolmostilanteita, mutta hyvin ulkona pelannut Kempele poltti nopeatkin etenijät kotipesään. Ykköspalkinnon ansaitusti saanut kakkosvahti Oskari Partanen kotiutti sieppari **Ville Seppäsen** (II-palkinto) ensimmäisessä vuoroparissa. **Samu Moilanen** löi Rastin viimeisen juoksun, jonka Ville Seppänen toi. Yksityiskohtaisempi peliartikkeli löytyy netistä, www.ylakainuu.fi.

Suomussalmen Rastilla on yhdeksän sarjapistettä, ja joukkue on Suomensarjan Pohjoislohkossa seitsemäntenä Raahen ja Rovaniemen ollessa Rastin jäljessä. Kärkipaikkaa pitää Kannus 23 pisteellä. Rastin pelit jatkuvat 20. heinäkuuta vierasottelulla Sotkamon Jymyä vastaan. Seuraava kotiottelu on Raaha vastaan 29. heinäkuuta kello 14 Pitämän Pesisstadionilla.